
1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 1
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.4
2 1 5 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.7
3 1 3 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.1
4 1 2 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.4
5 1 6 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.8
5 3 4 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.8
7 1 1 BONALDO NORMA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:39.0
8 2 4 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:40.5
9 3 5 MICHIELETTO ELENA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:40.7

10 2 7 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.0
11 1 8 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:41.7
11 1 7 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.7
13 4 2 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.0
14 2 6 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.2
15 4 7 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.5
16 3 6 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.7
17 2 3 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.5
18 2 5 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.7
19 2 1 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.8
20 3 7 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.4
21 3 2 PAVAN GAIA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:44.9
22 2 2 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.1
23 2 8 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.2
24 4 1 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.6
25 4 4 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:47.1
26 3 3 CORAZZIN LUDOVICA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.8
27 3 8 PAMIO ANNALAURA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.9
28 3 1 TOPPAN GIADA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
29 4 3 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.0
30 4 6 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.7
31 4 5 CILIO ARIANNA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.8
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 2
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.8
2 1 5 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.5
3 1 3 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.9
4 1 7 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.1
5 1 1 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:38.0
6 2 3 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.2
7 1 2 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:38.4
8 1 6 COSSU ARTURO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.6
9 1 8 BENNATO FERDINANDO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.6

10 2 2 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.7
11 3 6 BANDIERA GIOELE 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:41.0
11 3 1 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.0
13 2 5 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.3
14 2 8 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.6
15 4 5 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.7
16 2 4 BUSATO EDOARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.1
17 4 4 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.4
18 3 3 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.6
19 3 7 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.0
20 3 5 PIDUTTI ALDO DRAGOS 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:43.5
21 3 2 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.8
22 2 7 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.9
23 2 1 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.5
24 3 8 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.2
25 4 1 ANZANELLO FRANCESCO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.6
26 2 6 FRACCARO GUIDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.3
27 3 4 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.4
28 4 3 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.6
29 4 7 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.6
30 4 6 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.7
31 4 8 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.6
32 4 2 SCABIN LEONIDA MARIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.3
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 3
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.2
2 1 4 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.4
3 2 5 PAVAN LINDA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:47.5
4 1 3 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.2
5 1 5 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.1
6 2 4 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:52.9
7 1 2 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.5
8 1 7 PAMIO ANNALAURA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.1
9 2 3 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:58.4

10 2 6 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:00.8
11 2 2 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:06.5
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 4
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.6
2 1 5 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.3
3 1 4 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.6
4 1 6 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:32.6
5 1 7 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:39.1
6 2 4 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.1
7 2 7 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:41.9
8 1 2 COSSU ARTURO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.0
9 2 1 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:45.1

10 2 5 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:45.7
11 2 6 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:50.6
12 1 1 FRACCARO GUIDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.6
13 2 2 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:08.6
14 2 3 MODOLO GIORGIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:11.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 5
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.8
2 1 3 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.4
3 2 5 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.6
4 1 4 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.9
5 3 6 PAVAN LINDA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:54.8
6 2 3 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.2
7 3 3 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.5
8 1 8 BARJAMCANAJ EMILY 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:56.4
9 1 7 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:57.6

10 1 1 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.5
11 3 7 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
12 1 2 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.5
12 1 6 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.5
14 3 2 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.7
15 2 6 CORAZZIN LUDOVICA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.5
16 2 4 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
16 3 4 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.0
18 3 5 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.7
19 2 1 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.4
20 2 2 TOPPAN GIADA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.8
21 2 7 CILIO ARIANNA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.0
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 6
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.1
2 1 1 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.5
3 1 4 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:47.0
4 1 3 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:49.7
5 1 2 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:49.9
6 1 6 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.1
7 1 7 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.1
8 1 8 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.8
9 2 2 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:57.1

10 2 6 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:57.6
11 3 3 ANZANELLO FRANCESCO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.4
12 2 3 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:58.8
13 3 5 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.3
14 2 4 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.1
14 2 7 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.1
16 3 2 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.4
17 2 5 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.1
18 3 6 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.6
19 3 4 SCABIN LEONIDA MARIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.1
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 7
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.2
2 1 4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.3
3 1 7 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.9
4 1 2 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.9
5 1 1 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:39.4
6 2 4 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.5
7 2 7 BONALDO NORMA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:41.6
8 2 2 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.0
9 1 8 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.2

10 2 3 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.8
11 2 5 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:45.2
12 3 5 MICHIELETTO ELENA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:46.9
13 3 3 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:48.5
14 3 4 BARJAMCANAJ EMILY 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:49.4
15 1 3 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.3
16 2 6 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:50.6
17 1 6 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:52.3
18 3 2 PAVAN GAIA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:01.5
19 3 6 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 02:04.8
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 8
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.0
2 1 4 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.4
3 1 7 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.9
4 1 3 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.0
5 1 6 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.2
6 1 2 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.7
7 2 4 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.3
8 1 1 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:43.7
9 2 6 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:47.0

10 2 7 BANDIERA GIOELE 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:49.0
11 2 3 BUSATO EDOARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:52.4
12 2 2 PIDUTTI ALDO DRAGOS 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:52.9
13 2 5 BENNATO FERDINANDO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.9
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 9
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti 2013-2015
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SARTOR SYLVIA 2014 (00:34.0)

SCRIDON EDOARDO 2013
VENDRAMINI ALICE 2014
FRULIO JACOPO 2013

1 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:17.4

VITALE KATIA 2014 (00:38.1)

SOLESIN GIOELE 2013
REATO GLORIA 2014
DALL'ACQUA MATTEO 2013

2 1 2 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:27.4

LAZARIEV DANIIL 2014 (00:41.1)

MICHIELETTO ELENA 2014
BONALDO NORMA 2014
EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013

3 1 6 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:41.5

MAO TOMMASO 2013 (00:37.1)

CARRARO ADELE 2014
LARREA DOLMEN GIULIA 2014
PASCALE FLAVIO 2014

4 1 3 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:47.6

COSSU ARTURO 2013 (00:41.6)

ADUSTINI MARIA 2014
BENNATO FERDINANDO 2013
LACONI GIOIA 2014

5 1 8 ASD NATATORIUM TREVISO 02:48.2

ZANGRANDO ALDO 2013 (00:39.4)

PAVAN LINDA 2014
SARTOR PRISCILLA 2014
BUSATO EDOARDO 2013

6 1 5 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:49.0

BARJAMCANAJ EMILY 2014 (00:44.4)

PAVAN GAIA 2014
PIDUTTI ALDO DRAGOS 2014
BANDIERA GIOELE 2013

7 1 7 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:58.5

BILIBIO GIULIA 2014
LOPRESTE ELEONORA 2014
PINARELLO CECILIA 2014
PALMERI CRISTIAN 2013

- 1 1 ASD NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 10
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.6
2 1 2 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.5
2 1 7 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.5
2 1 5 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.5
5 1 3 MARTINI GIOIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.9
6 1 6 BONOTTO VITTORIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.6
7 1 1 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.4
8 2 3 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.7
9 3 5 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.9

10 2 5 PIOVESAN GIORGIA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:43.5
11 1 8 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 00:44.8
12 3 4 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.2
13 3 3 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.5
14 3 7 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:46.0
15 2 7 FAUSTI DEVA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:46.3
16 3 6 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.8
17 3 2 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.9
18 2 2 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.8
19 2 6 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 00:48.9
20 2 1 TRAVERSIN MARGHERITA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:51.4
- 2 4 FORCOLIN LAYLA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 11
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.7
2 1 3 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 00:33.3
3 1 5 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.7
4 2 4 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.9
5 1 6 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.5
6 1 7 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.3
6 2 5 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.3
8 1 1 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.6
9 1 2 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.8

10 2 6 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.1
11 1 8 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.3
12 2 3 CESCON FILIPPO 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 00:41.7
13 3 3 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.9
14 3 4 VALBUSA LORENZO 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 00:43.7
15 3 2 ZONTA DANIELE 2011 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:44.7
16 3 6 DIANA TOBIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.3
- 2 2 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
- 3 5 EMORANO ETHAN 2012 RONCADENUOTO SSD ARL SQU
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 12
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALLEGARO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:07.3
2 1 4 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:07.5
3 3 3 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.3
4 1 7 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.5
5 2 1 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.4
6 1 2 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:13.9
7 1 6 BONOTTO VITTORIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:14.1
7 2 6 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.1
9 1 8 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:14.6

10 2 2 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.9
11 2 3 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.0
12 2 7 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.2
13 1 5 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.1
14 1 1 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.6
15 2 8 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.2
16 2 4 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.4
17 3 4 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.7
18 4 1 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.6
19 5 1 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
20 5 6 PALUMBO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:20.5
20 3 1 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.5
20 3 2 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.5
23 4 6 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.8
24 5 2 OSSI ANITA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.8
25 5 7 GAMBARO SERENA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.4
26 4 3 PIOVESAN GIORGIA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:26.2
26 4 4 PESCE MARTA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.2
28 3 5 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.6
29 3 6 FORCOLIN LAYLA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:27.7
30 4 2 TOCCI GIADA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:28.0
31 3 7 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:28.8
32 3 8 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.9
33 5 5 GOBBATO ELENA SOFIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:29.7
34 4 5 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:31.2
35 4 8 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.6
36 4 7 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.8
37 5 3 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.1
- 2 5 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- 5 4 TRAVERSIN MARGHERITA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE ASS
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 13
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.5
2 1 3 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.2
3 1 2 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:06.8
4 1 5 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.4
5 2 5 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.5
6 1 8 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:09.1
7 1 7 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.6
8 2 4 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.3
9 3 5 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.8

10 1 1 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:13.9
11 2 8 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.3
12 2 7 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.8
13 3 3 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.1
14 2 1 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.7
15 2 3 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.6
16 3 4 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.7
17 4 5 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.4
18 2 2 CESCON FILIPPO 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:18.1
19 2 6 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.3
20 3 6 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.1
21 4 2 KAJA GABRIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.5
22 4 6 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.2
23 3 2 VALBUSA LORENZO 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:22.7
24 4 4 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.6
25 4 7 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.8
26 3 7 EMORANO ETHAN 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:31.0
27 4 3 DIANA TOBIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.8
- 1 6 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 14
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.1
2 1 5 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.1
3 1 6 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.2
4 1 7 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.4
5 1 3 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.2
6 2 2 BORTOLETTO GRETA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.0
7 1 2 MARTINI GIOIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.2
8 1 1 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.1
9 1 8 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.8

10 2 4 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.8
11 2 5 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.1
12 3 2 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.6
13 2 6 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.8
14 2 3 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.9
15 3 4 PESCE MARTA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.5
16 3 3 FAUSTI DEVA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:41.6
17 2 7 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.5
18 3 6 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:57.8
- 3 5 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 15
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.0
2 2 3 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.1
3 1 5 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.4
4 2 5 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:17.7
5 1 3 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.4
6 1 1 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.4
7 1 6 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.8
8 1 7 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.2
9 1 2 ZANARDO STEFANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.6

10 1 8 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.8
11 3 3 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.7
12 3 5 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.3
13 2 6 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.7
14 2 4 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:34.4
15 3 4 MEMOLI GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.1
16 2 2 ZONTA DANIELE 2011 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:40.9
- 3 6 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 16
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CALLEGARO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:47.9
2 2 6 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.7
3 1 5 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:00.4
4 1 3 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:03.2
5 1 1 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:04.7
5 1 2 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:04.7
7 1 7 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:05.0
8 1 8 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:05.7
9 2 3 PALUMBO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:06.8

10 2 4 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:07.4
11 2 2 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.1
12 2 5 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:18.7
13 2 1 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:22.4
14 2 7 TOCCI GIADA 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:26.5
- 1 6 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 17
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:33.8
2 1 5 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.1
3 1 6 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:48.1
4 1 2 VANZO ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:50.7
5 2 5 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:51.6
6 2 4 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:57.4
7 2 3 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.2
8 2 6 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:30.1
- 1 3 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 18
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 05:02.8
2 1 6 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:10.4
3 1 3 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:14.0
4 1 5 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 05:15.7
5 2 6 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 05:20.8
6 1 2 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 05:25.8
7 2 4 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:26.3
8 2 2 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 05:49.6
9 2 3 MAZZARIOL ANDREA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:51.0

10 2 5 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.6
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 19
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARSON GIULIA 2012 (00:35.4)

GIORDANO ANNA ANGELA 2013
LOVAT VERA 2012
MANISCALCO GIORGIA 2012

1 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:13.4

STEVANATO ALLEGRA 2012 (00:32.8)

SARTORELLO FRANCESCA 2012
GAMBARO SERENA 2013
MODOLO ILARIA 2012

2 1 5 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:15.4

SCOTTA' VANESSA 2012 (00:33.7)

LUISETTO MARILYN 2013
ZANARDO GRETA 2013
FRANZOI ANNAPAOLA 2012

3 1 1 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:17.1

BACCHION REBECCA 2012 (00:34.3)

MARTINI GIOIA 2012
MACCATROZZO MATILDE 2012
FORTAREZZA GAIA 2013

4 1 7 ASD NATATORIUM TREVISO 02:22.9

CALLEGARO MARTINA 2012 (00:31.1)

PIOVESAN GIORGIA 2013
TOCCI GIADA 2013
PALUMBO MARTINA 2012

5 1 2 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:24.6

ANGELINI ELEONORA 2012 (00:36.0)

SORRENTINO AGNESE MARIA 2012
TOLA MARGHERITA 2012
SALMERI SOPHIE 2013

6 1 6 ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.3

BATTISTELLA ELEONORA 2012
USIC EMMA 2013
PAMIO MARIAVITTORIA 2012
MEGGIATO MAYA 2013

- 1 3 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 1 Foglio n. 20
12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 12/11/2023 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VENDRAME CHRISTIAN 2011 (00:32.0)

CAMPELLO GABRIELE 2012
BERNARDI MATTIA 2011
CARRARO GIANMARCO 2011

1 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:02.1

PALUMBO TOMMASO 2011 (00:30.7)

CHINELLATO NICOLA 2012
FAVARO DANIEL 2012
ERRANI FRANCESCO 2011

2 1 3 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:06.3

SACCUCCI RICCARDO 2012 (00:31.5)

OLIVA LORENZO 2011
TONON MATTIA 2012
SALVALAIO NICOLO' 2011

3 1 5 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:09.5

LULA RICCARDO 2011 (00:28.7)

LORENZETTO SEBASTIANO 2012
PUNZI PAOLO 2012
BELLIO ALESSANDRO 2012

4 1 6 ASD NATATORIUM TREVISO 02:11.7

GUATELLI EDOARDO 2012 (00:30.5)

ROMANESCU ALESSANDRO 2011
BRUNIERA EDOARDO 2012
PEZZATO SIMONE 2012

5 1 2 ASD NATATORIUM TREVISO 02:16.0

ZANARDO STEFANO 2012 (00:32.3)

GOCIU DAMIANO 2012
GIORDANO GIOVANNI 2012
NICOLI TOMMASO 2012

6 1 1 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:24.1

VANZO ANDREA 2012 (00:38.2)

MEMOLI GIOVANNI 2012
MAZZARIOL ANDREA 2012
KAJA GABRIEL 2012

7 1 7 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:26.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

